
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 57 del 22 novembre 2004 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 57 del 22 novembre 2004 
 

DECRETO DIRIGENZIALE N. 90 dell’19 novembre 2004 
 

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO SVILUPPO ATTIVITA’ SETTORE PRIMARIO - POR Campania 2000-2006 – 
Interventi cofinanziati dal FEOGA. Bando di attuazione della Misura 4.24. 

 

IL COORDINATORE 

PREMESSO che nell’ambito del POR Campania 2000-2006 in sede di riprogrammazione di metà 
percorso, è stata introdotta la nuova misura 4.24 “Gestione di strategie integrate di sviluppo rurale da 
parte dei Partenariati locali”; 

VISTA la deliberazione della Giunta Regione n. 1533 del 6 agosto 2004 relativa alla definizione del 
Complemento di Programma conseguente all’avvenuta riprogrammazione del POR, nel quale vengono 
precisati gli “Indirizzi” da porre a base dell’attuazione dell’anzidetta misura; 

VISTE le deliberazioni della Giunta Regionale n. 1996 del 29 ottobre 2004 e n. 2107 del 19/11/04 con 
le quali sono stati adottati gli “Indirizzi” per la redazione del bando della misura in argomento; 

VISTO il documento “BANDO DI ATTUAZIONE DELLA MISURA 4.24” predisposto congiuntamente dai 
Settori dell’AGC Sviluppo Settore Primario IPA e SIRCA;  

RITENUTO che i contenuti del documento rispondano alle finalità perseguite e pertanto possano avere 
seguito operativo; 

DECRETA 

1. è adottato il bando di attuazione della misura 4.24 di cui al documento citato in premessa, che 
viene allegato al presente decreto per costituirne parte integrante e sostanziale; 

2. il Settore Bilancio e Credito Agrario è incaricato della notifica del presente decreto: 

• al Dipartimento dell’Economia, Autorità di gestione del POR; 

• alle Province ai fini della realizzazione dei PIR; 

• ai Settori dell’AGC 11; 

• ai STAPA-Cepica; 

• all’Autorità di Pagamento FEOGA e SFOP; 

• al Responsabile della Misura 4.24. 

3. il presente decreto viene inviato al signor Assessore all’Agricoltura, al BURC per l’integrale 
pubblicazione ed al servizio 04 – Registrazione atti monocaratico archiviazione decreti dirigenziali. 

11 novembre 2004 

Il Coordinatore 
Antonio Falessi 

 


